

---

# ***KEB Holding af 1/8 1999 ApS***

Kousgaard Plads 1, 12-1, 7400 Herning

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 24 23 27 51

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/5 2016

Kenn Eriksen Byllemos  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

KEB Holding af 1/8 1999 ApS  
Kousgaard Plads 1, 12-1  
7400 Herning

CVR-nr.: 24 23 27 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 17. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Herning

## Direktion

Kenn Eriksen Byllemos

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i KMK Holding, Sdr. Felding ApS samt udøvelse af investeringsvirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 11.507.245, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 97.933.204.

Selskabet betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-126.099	-31.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-126.099</b>	<b>-31.250</b>
Personaleomkostninger	1	-75.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-55.487	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-256.586</b>	<b>-31.250</b>
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-280.610	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.847.284	8.215.368
Finansielle indtægter		2.711.300	1.956.845
Finansielle omkostninger		-90.229	-88.190
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.931.159</b>	<b>10.052.773</b>
Skat af årets resultat	3	-423.914	-14.478
<b>Årets resultat</b>		<b>11.507.245</b>	<b>10.038.295</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	1.500.000	2.500.000
Foreslået udbytte	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.847.284	5.604.092
Overført resultat	3.159.961	434.203
	<b>11.507.245</b>	<b>10.038.295</b>



# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.385	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>499.385</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	75.835
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	75.975.235	49.165.124
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.975.235</b>	<b>49.240.959</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>76.474.620</b>	<b>49.240.959</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.249.065	4.013.522
Andre tilgodehavender		65.893	168.518
Tilgodehavende selskabsskat		0	109.270
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.314.958</b>	<b>4.291.310</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>26.489.278</b>	<b>34.208.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.497.049</b>	<b>2.890.918</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.301.285</b>	<b>41.390.468</b>
<b>Aktiver</b>		<b>118.775.905</b>	<b>90.631.427</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.148.679	41.301.395
Overført resultat		49.659.525	46.499.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>97.933.204</b>	<b>89.425.959</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	18.311	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.707	99.092
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>276.018</b>	<b>99.092</b>
Kreditinstitutter		1.608	11.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		185.152	395.283
Selskabsskat		233.668	0
Anden gæld		20.146.255	700.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.566.683</b>	<b>1.106.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.566.683</b>	<b>1.106.376</b>
<b>Passiver</b>		<b>118.775.905</b>	<b>90.631.427</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>55.487</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.487</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	390.113	14.478
Regulering af udskudt skat	18.311	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>15.490</u>	<u>0</u>
	<b><u>423.914</u></b>	<b><u>14.478</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	554.872
Kostpris 31. december	<u>554.872</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	55.487
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>55.487</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>499.385</u></b>
Afskrives over	

## 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Kostpris 1. januar	251.074	80.000
Tilgang i årets løb	0	171.074
Afgang i årets løb	-171.074	0
Kostpris 31. december	<u>80.000</u>	<u>251.074</u>
Værdireguleringer 1. januar	-428.774	-102.549
Årets afgang	95.238	0
Årets resultat	-258.614	-346.994
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	20.769
Værdireguleringer 31. december	<u>-592.150</u>	<u>-428.774</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>254.443</u>	<u>154.443</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>257.707</u>	<u>99.092</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>75.835</u></b>

## Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skov & Mark ApS	Herning	80.000	100%	-512.151	-258.615
				-512.151	-258.615
				2015	2014
				DKK	DKK

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar		7.863.729	4.259.562
Tilgang i årets løb		19.962.827	3.666.667
Afgang i årets løb		0	-62.500
Kostpris 31. december		27.826.556	7.863.729
Værdireguleringer 1. januar		41.301.395	35.697.303
Årets afgang		0	52.116
Årets resultat		9.847.284	8.551.976
Modtagne udbytter		-3.000.000	-3.000.000
Værdireguleringer 31. december		48.148.679	41.301.395
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>75.975.235</b>	<b>49.165.124</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KMK Holding, Sdr. Felding ApS	Herning	1.200.000	45,00%	168.833.839	30.338.469

## Noter til årsregnskabet

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	41.301.395	46.499.564	1.500.000	89.425.959
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Årets resultat	0	6.847.284	4.659.961	0	11.507.245
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>48.148.679</b>	<b>49.659.525</b>	<b>0</b>	<b>97.933.204</b>

### 8 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Materielle anlægsaktiver	18.000	0
Afrunding	311	0
	<b>18.311</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for nærværende selskab, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
